
2024 年 2 月吉日 

OBOG 会員 各位                            

法友サッカークラブ OBOG 会 

                                        会長 大久保 賢司 
                 2023 年度 OBOG 総会開催の件 
 

 拝啓 向春の候 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は OBOG 会の活動に

多大なるご支援、ご協力を賜り誠にありがたく厚く御礼申し上げます。 

昨年 9 月に帝国ホテル東京で創部 100 周年記念祝賀会を開催し、サッカー関係、大学関係、OBOG、現役選手

他 200 名を超える皆様にご出席いただき盛会裏に終えることができました。ご協力いただきました皆様に心より

御礼申し上げます。 

さて、標記の件につきまして、下記のとおり 2023 年度総会を開催いたしますので、ご出席くださいますよう

ご案内申し上げます。 

現役サッカー部は 2023 関東大学サッカーリーグにおいて、チーム戦術の意思統一が図れず、2 勝 8 分 12 敗の

戦績で 2 部降格となりました。次の 100 年に向けてスタートした年に残念な結果となりましたが、皆様には多数

ご出席いただき、叱咤激励のほど宜しくお願い申し上げます。 
敬具 

記 
 
１．開催日時：2024 年 3 月 30 日（土）１６：３０～ 
２．開催場所：法政大学市ヶ谷総合体育館・会議室 （東京都千代田区富士見 2-17-1） ＊添付地図参照 
３．総会議案： 

（１） 2023 年度 事業報告・決算報告、2024 年度事業計画・予算報告 
（２） 2024 年度 法友サッカークラブ OBOG 会役員改選（会長交代他） 
（３） 会則改定・OBOG 会活性化ワーキンググループ（WG）設置について 
（４） 2024 年度 法政大学サッカー部スタッフ、選手体制報告 

以上 
------------------------------------------------------- キリトリ---------------------------------------------------------------- 
お手数ながらご都合の程を「QRコード」または「FAX」にて 3 月 23 日（土）までにご返信ください。 
QRコード：なるべく QRコードにてお願い致します。 

 

法政大学体育会サッカー部 FAX 042 – 783 - 0655 
 
・ご氏 名 ：              卒 業年度： S・H・R       年卒     
・携帯電話 ：              E-mail  ：                    
・ご連絡事項：                                       
                                              
                                              


